宁开发工委〔2020〕88 号

关于印发《宁国经开区非公企业党务工作者

岗位补贴办法（试行）》的通知

园区各非公企业党（总）支部：

《宁国经开区非公企业党务工作者岗位补贴办法（试行）》已

经开发区党工委研究通过，现予以印发，请遵照执行。

2020 年 10 月 12 日

宁国经开区非公企业党务工作者岗位补贴办法

（试行）

园区各非公企业党（总）支部：

为深入学习贯彻习近平总书记关于非公企业党建工作重要指

示和在民营企业座谈会、企业家座谈会上以及考察安徽时的重要

讲话精神，落实上级关于促进民营经济发展系列决策部署，努力

把党的政治优势、组织优势、群众工作优势转化为园区非公企业

的管理优势、竞争优势、发展优势，以高质量党建工作引领园区

转型升级和非公企业高质量发展，根据《关于进一步加强全省园

区非公企业党建工作的若干举措》相关文件精神，现结合经开区

非公党建实际，对园区非公企业党务工作者岗位补贴，提出如下

试行办法：

一、指导思想

积极探索和创新加强园区非公企业党建工作的新方法、新途

径、新机制，充分调动和激发非公企业党务工作者履行职责、干

好工作的积极性、主动性、创造性，进一步激发非公企业党建工

作活力，努力把园区非公企业党组织建设成为园区高质量发展的

桥头堡。

二、补贴对象和条件

1、经开区党工委下辖非公企业党组织（不含联合党组织）的

党务工作者；

2、年度星级表彰结果出台后，由企业党组织向党工委申报享

受补贴的党务工作者 1 名，由经开区组织审核认定。

三、补贴标准

根据党组织评星定级结果，对党务工作者补贴标准分别如

下 ：

1、所在党组织获得五星级党组织的，党员数在 20 人（不含

20 人）以下的，补贴标准为 400 元/月（4800 元/年）；党员数在

20 人（含 20 人）以上的，补贴标准为 450 元/月（5400 元/年）。

2、所在党组织获得四星级党组织的，党员数在 15 人（不含

15 人）以下的，补贴标准为 300 元/月（3600 元/年）；党员数在

15 人（含 15 人）以上的，补贴标准为 350 元/月（4200 元/年）。

3、所在党组织获得三星级党组织的，党员数在 10 人（不含

10 人）以下的，补贴标准为 150 元/月（1800 元/年）；党员数在

10 人（含 10 人）以上的，补贴标准为 200 元/月（2400 元/年）。

4、被评为三星级以下（不含三星级）党组织的，给予适当的

岗位补贴，标准为 600 元/年。

四、经费列支渠道

非公企业党务工作者岗位补贴，由经开区党工委从非公党建

工作专项经费中列支。

五、补贴发放方式

1、结合年度党组织评星定级结果，经企业党组织申报、党群

部审核，确定符合条件的人员名单，提请党工委会议研究。

2、根据最终名单，党务工作者岗位补贴按月计算、按年发放。

3、岗位补贴通过银行转账方式汇入个人账户。

六、其他

1、符合发放条件的非公企业党务工作者工作不满 1 年的，按

照实际任职时间折算。党组织换届或届内调整的，计算到换届之

月，接任者自任职次月起计算。

2、开发区代管的五个企业党委党务工作者补助，由经开区会

同市委组织部，参照星级党组织评定标准另行研究确定。

3、其他未尽事宜，由经开区党工委研究决定。

附件：宁国经开区非公企业党务工作者补贴申报表

宁国经开区非公企业党务工作者补贴申报表

姓名 性别

身份证号 联系方式

行政职务 党内职务

担任党内职务

时间

XX年 XX 月 XX 日——XX 年 XX 月 XX 日

年度工作总结

所在党组织

意见

党组织书记签字： 党组织盖章：

经开区党工委

意见 盖章：

	园区各非公企业党（总）支部：